
اخبار كشور

تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب »آخرین فرصت« 
منتشر می شود

نوزدهمیــن پاسداشــت ادبیات جهاد و مقاومت همراه با انتشــار تقریظ 
حضرت آیت الله خامنه ای بر کتاب »آخرین فرصت« و گرامیداشــت فداکاری  
خانواده های ارتش جمهوری اسلامی ایران، پنجشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۳ در حرم 
مطهر حضرت احمد بن موسی الکاظم )شاهچراغ( علیهماالسلام شیراز برگزار 

می شود.
»آخرین فرصت« داســتان زندگی شهید علی کســایی، مربی و مسئول 
عقیدتی سیاســی مرکز آموزش پیاده ارتش در شــیراز را روایت می کند و در 
۳۱۲ صفحه به قلم ســمیرا اکبری نوشته و توســط انتشارات به نشر چاپ و 

منتشر شده است.
کتاب »آخرین فرصت« یکی از شش کتابی است که در هفته دفاع مقدس 
امسال به عنوان تازه ترین کتب تقریظی حضرت  آیت الله خامنه ای معرفی شده 

بودند.
ابراهیم حاتمی  کیا 

چهره سال سینمای انقلاب شد
مراســم چهاردهمین دوره محافل هم اندیشی ســینما انقلاب و »جایزه 
سینمایی ققنوس« شامگاه جمعه )۳ اسفندماه( در فرهنگسرای اندیشه برگزار 

شد.
در این آئین، جایزه چهره ســال ســینمای انقلاب اسلامی به ابراهیم 

حاتمی کیا کارگردان فیلم »موسی کلیم الله« رسید.
حاتمی کیا در این مراسم گفت: من چهار سال و نیم وقت خود را صرف 
پروژه ساخت فیلمی برای حاج قاسم  کردم اما نشد و حکمتش هم ساخت 

فیلم موسی کلیم الله بود.
وی در پایان با ذکر خاطره ای گفت: من تنها یکبار با پدرم به ســینما 
رفتم و آن هم یک فیلم مستند در مورد خانه خدا بود و شور مردم در آن 
فیلــم به گونه ای بود که انگار مردم برای عبادت آمده اند. من به آرزوی آن 
روزی هستم که مردم برای عبادت به سینما بیایند و از سینما به معنویت 

برسند.
در این مراســم فیلم »پیشــمرگ« جایزه بخش خانــواده را گرفت و 
در بخش انیمیشــن هم »افسانه سپهر« برگزیده شــد. پس از آن جایزه 
بخش پیشرفت و مردم به فیلم »ناتور دشت« تعلق گرفت. در ادامه جایزه 
بخش روایت مقاومت و قهرمان به فیلم »خدای جنگ« رســید. در ادامه 
 آخرین جایزه بخش دانشــجویی و دانش آموزی به فیلم »بچه مردم« اهدا 

شد.
سعید مظاهری دبیر رسانه چهاردهمین دوره جایزه سینمایی ققنوس 
در این مراســم گفت: از ســال ۸۹ نخبگان زیادی در این محفل به دنبال 
هم جمع شــدند تا کمک کنند که ســینمای انقلاب بتواند یک مشکل از 
مســائل مردم را حل کند، امسال در دوره چهاردهم  در سه محور فعالیت 
داشــتیم که اول از همه برگزاری نشســت نخبگان و دانشــجویان پس از 
فیلم های جشــنواره فیلم  فجر بود که ده شب همزمان با جشنواره برگزار 
شــد. در دومین محور همچنین  محافل دانش آموزی برای سینما کودک 
و نوجوان برگزار کردیم که این نوجوانان هرکدام انســان رسانه های فعال 
بودنــد که برای آنها کارگاه تخصصی برگزار شــد. محور ســوم ما هم  به 
جریانی که به آن  اشــاره کردم مربوط می شد که پس از ۱۵ سال فعالیت 
به یک  بازنگری نیاز داشتند. به همین منظور یک برنامه تخصصی با عنوان 
 قرارگاه هنر در شبکه قرآن برگزار و ایده های جدید را در آن برنامه بررسی

 کردیم.
سریال های رمضان و نوروز تلویزیون 

مشخص شدند
تلویزیون برای شــب های ماه مبارک و نوروز ۱۴۰۴ شش سریال را برای 

شبکه های یک، دو و سه سیما تدارک دیده است.
به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام مهدی نقویان رئیس مرکز سیمافیلم، 
شــبکه یک با ســریال »ذهن زیبا« به کارگردانی محمدرضا خردمندان و 
تهیه کنندگی اکبر تحویلیان ماه رمضان را شروع می کند و تا پایان شب های 
قدر این ســریال روی آنتن ادامه دارد. این سریال اجتماعی اقتباسی آزاد از 

زندگی پروفسور بهاروند است.
پس از شــب های مبارک قدر سریال »پایتخت۷« ویژه شب های نوروز 

شروع می شود.
شــبکه دو سیما هم با ســریال »مرهم« که داستان زندگی روحانیون 
است، ماه مبارک و نوروز را سپری می کند. »مرهم« به کارگردانی محمدرضا 
آهنج و تهیه کنندگی پرویز امیری و ســجاد قافله باشی در ۳۰ قسمت برای 

این ایام، پیش روی آنتن تلویزیون قرار می گیرد.
شبکه ســه ســیما نیز با ســه ســریال ماه مبارک و نوروز را سپری 
می کند. از ابتدای ماه رمضان ســریال »بدل« به کارگردانی علی مسعودی 
 و تهیه کنندگــی رضــا نصیری تــا ابتدای شــب های قدر بــه روی آنتن 

می رود.
در ادامه  ســریال کوتاه ویژه شــب های قدر به نام »مرز« به کارگردانی 
ســیدجمال ســیدحاتمی و تهیه کنندگی بهروز مفید و حمید انصاری در 

شب های قدر به روی آنتن می رود.
بعد از شب های قدر سریال طنز »قول مردونه« به کارگردانی قربان علی 
طاهرفــر و تهیه کنندگی ایرج محمدی ویژه  شــب های نوروز به روی آنتن 

شبکه سه می رود.
کارگردان »عنکبوت مقدس« 

رسوا شد
علی عباســی، کارگردان فیلم موهون »عنکبوت مقدس«، به آزار و اذیت 

جنسی متهم شد.
به گزارش فارس، عباسی با اتهامی که حاکی از رفتار نامناسب در زمان 
مستی در مهمانی پس از مراسم گلدن گلوب امسال است، روبرو شده است. 
بر اســاس گزارش منابع آگاه، این کارگردان ۴۳ ساله به طور تهاجمی 
بــه یک بازیگر مشــهور کــه تحت نمایندگی آژانس ســی ایِ ایِ اســت، 
دســت درازی نموده. نام این هنرپیشــه هنوز فاش نشده است. این منابع 
به ددلاین گفتند که پس از این اتفاق، این آژانس از عباســی خواســته تا 
از ایــن بازیگر عذرخواهی کند. بااین حال، برخــی نزدیکانِ این کارگردان 
ســوئدی- آمریکایی ادعا می کنند که ســی ای ای بــه او توصیه کرده بود 
که برای عذرخواهی با آن بازیگر تماس نگیرد. نهایتاً، عباســی نمایندگان 
آمریکایی خود، سی ای ای و اینترتینمنت ۳۶۰، را از دست داد، و اکنون تنها 
با شــرکت لارک در انگلستان کار می کند.همچنین، این کارگردان دیگر با 
شرکت روابط عمومی لد کمپانی همکاری نمی کند، اگرچه به نظر می رسد 
کــه قرارداد او پس از اکران فیلم »کارآمــوز« که درباره برهه ای از زندگی 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکاســت، به پایان رسیده است. همکاری 
او با شــرکت حقوقی گرندنســون دی راکرز نیز قطع شده است؛ هرچند 
منابع نزدیک به عباســی مدعی شــده اند که این موضوع به اتفاقات اخیر 

مرتبط نیست.
اختتامیه جایزه کتاب سال دفاع  مقدس 

برگزار می شود
آیین اختتامیه بیســت و دومین دوره جایزه انتخاب بهترین کتاب سال 
دفاع  مقدس در روزهای ششــم و هفتم اســفندماه ۱۴۰۳ از ساعت ۹ صبح  
در ســالن همایش های خلیج فارس موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع  مقدس 

برگزار می شود.
گفتنی اســت؛ روز ششم اســفند از افرادی که شایســته تقدیر هستند 
 و در هفتــم اســفند نیــز از برگزیدگان نهایــی تجلیــل و قدردانی خواهد 

شد.

امروز پس از نماز مغرب و عشاء
بزرگداشت شهید نصرالله در حرم های مطهر

 مصلی ها و مساجد محوری سراسر کشور برگزار می شود
معاون شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برنامه های بزرگداشت 
مقام شهیدان نصرالله و صفی الدین دبیران کل حزب الله لبنان در 

ایران را تشریح کرد.
حجت الاســلام محمدمهدی عرب انصاری، معاون شــورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی درباره برگزاری مراسم یادبود شهید سید حسن نصرالله و 
سید هاشم صفی الدین در سراسر کشور گفت: روز یکشنبه ۵ اسفند ۱۴۰۳ 
مراســم تشییع پیکر شهید سید حسن نصرالله و سید هاشم صفی الدین از 
ساعت ۱۲:۰۰ در بیروت آغاز می شود ما به احترام شهدا بیننده این برنامه 

هستیم.
وی افزود: پس از نماز مغرب و عشاء در حرم های مطهر، بقاع متبرکه، 
مصلی ها و مساجد محوری سراسر کشور و تهران مراسم ختم و سوگواری 

با قرائت قرآن مجید برگزار می شود.
بزرگداشت شهید نصرالله در مصلای امام خمینی)ره(

حجت الاسلام عرب انصاری در ادامه عنوان کرد: این برنامه سراسری در 
شهر تهران در مصلای امام خمینی)ره( برگزار می شود. ذکر تلاوت قرآن و 
سخنرانی و مداحی از جمله برنامه های مصلی است، در مشهدالرضا)ع( این 
برنامه از ســاعت ۱۵:۰۰ از خیابان امام رضا)ع( شروع می شود و دلدادگان 

به سمت حرم مطهر امام رضا)ع( حرکت می کنند.
به گزارش تســنیم، معاون شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تصریح 
کرد: حرکت مردم شهر قم برای گرامیداشت تشییع پیکر شهید سید حسن 
نصرالله و سید هاشم صفی الدین از میدان جانبازان به سمت حرم مطهر حضرت 
معصومه)س( خواهد بود و در شــاهچراغ شیراز همین برنامه برپاست که 
دانشــجویان با مردم انقلابی شیراز از دانشگاه علوم پزشکی شیراز حرکت 

می کنند و سرود های مقاومت و سخنرانی خواهیم داشت.
وی گفت: به یاد شهدای مقاومت درخت زیتون کاشته خواهد شد و در 

مسیر ها موکب هایی حاضر هستند.

فضل الله، نماینده پارلمان لبنان:
ایران در تصمیم حزب الله 

برای حمایت از غزه دخالتی نداشت
نماینده مجلس لبنان اظهار داشت: تصمیم در زمان سید نصرالله، 
تصمیم لبنان بود و ایران در تصمیم حزب الله برای حمایت از غزه 

دخالت نکرد.
نماینده فراکسیون »وفاداری به مقاومت« و عضو حزب الله لبنان شامگاه 
جمعه در گفت وگو با شــبکه تلویزیونی المنار تاکید کرد که عزت مردم و 

مقاومت جزو خطوط قرمز شهید مطهر سید حسن نصرالله بود.
به گزارش ایسنا، »حســن فضل الله« نماینده فراکسیون »وفاداری به 
مقاومت« و عضو حزب الله لبنان افزود: شــهید سید نصرالله مرد آخرت بود 

نه برای دنیا و مکتبی در ارزش های اخلاقی را پایه گذاری کرد. 
فضل الله با اشاره به اینکه »کسی به آنچه که شهید سید نصرالله به آن 
رســید، نرسیده است و یکی از مهم ترین ویژگی های ایشان صداقت بود«، 
تصریح کرد: ســید شــهید به میراث به ویژه میراث شــام و میراث علمی 

علاقه داشت.
وی بــا تاکید بر اینکه »ایران در تصمیم حزب الله برای حمایت از غزه 
دخالت نکرد«، تأکید کرد: »تصمیم در زمان سید نصرالله، تصمیم لبنان بود 

و در زمان شیخ نعیم قاسم، این تصمیم لبنان باقی مانده است«. 
از سوی دیگر، این نماینده حزب الله لبنان در پارلمان این کشور گفت: 
شــهید سید هاشم صفی الدین، عالمی ربانی، روشنفکر، ادیب، اندیشمند و 
مدیری چیره دست بود و اداره امور حزب را برعهده داشت و نقش محوری 

در رهبری میدان داشت.

مشاور امنیت ملی آمریکا مدعی شد
اگر ایران بمب هسته ای داشته باشد

 اسرائیل را نابود می کند
مشــاور امنیت ملی آمریکا ادعا کرد: اگر ایران بمب هسته ای 

داشته باشد، می تواند اسرائیل را نابود کند.
»مایک والتز« مشاور امنیت ملی آمریکا روز جمعه ادعا کرد: اگر ایران 
بمب هسته ای داشته باشد، این سؤال مطرح می شود که آیا آن ها یک بازیگر 

منطقی هستند یا نه. آن ها می توانند اسرائیل را نابود کنند.
والتز در ســخنرانی در واشنگتن گفت که آمریکا تمام اقدامات لازم را 
انجــام خواهد داد تا در دوران دوم ریاســت جمهوری دونالد ترامپ، ایران 

نتواند به سلاح هسته ای دست یابد. 
به گزارش ایسنا، وی مدعی شد: »اگر ایران بمب هسته ای داشته باشد، 
این سؤال مطرح می شود که آیا آن ها یک بازیگر منطقی هستند یا نه. آن ها 

می توانند متحد ما- اسرائیل- را نابود کنند.«
طبــق گزارش خبرگزاری تاس، والتز با طرح ایــن ادعا که »ایران در 
صورت دســتیابی به سلاح هســته ای توانایی حمله به هر جایی را خواهد 
داشــت«، بیان کرد: »آن ها یک چتر هسته ای خواهند داشت تا تمام این 
حملات و حملات دیگر را انجام دهند. آن ها نباید ســلاح هسته ای داشته 
باشــند. در دوران ریاست جمهوری ترامپ، ما هر کاری انجام خواهیم داد 

تا این اتفاق نیفتد.« 
وی مدعی شد: »رئیس جمهور اخیرا دستوری را برای از سرگیری فشار 
حداکثری امضا کرده است تا پای خود را بر گردن اقتصاد ایران نگه دارد.«
این ادعا در حالی اســت که ایران بارها اعلام کرده سلاح هسته ای در 

دکترین دفاعی آن جایی ندارد.

روس اتم:
 در حال مذاکره با ایران برای ساخت 

یک نیروگاه هسته ای دیگر هستیم
مدیرعامل شــرکت روس اتم گفت، این شرکت دولتی در حال 
مذاکره با ایران برای ســاخت یک نیروگاه هسته ای دیگر در این 

کشور است.
به گزارش ایسنا، »الکسی لیخاچف« مدیرعامل شرکت روس اتم گفت: 
»ما موضع فعال دولت ایران را برای ادامه حرکت رو به جلو مشاهده می کنیم. 
ما از طرف خود در حال تسریع این فرآیند و انجام مذاکرات گسترده ای برای 

تعیین سایت بعدی توسعه انرژی هسته ای در ایران هستیم.« 
مدیرکل روس اتم افزود که زمان بندی این پروژه به تصمیم گیری مقامات 

ایرانی بستگی دارد. 
وی گفت: »همان طور که می دانید، ما تنها می توانیم با همان سرعتی 

حرکت کنیم که خودِ مشتری- یعنی دولت- تعیین می کند.«
لیخاچف همچنین عنوان کرد که سایت نیروگاه بعدی تقریبا مشخص 

شده است، اما تا شروع کار فاصله زیادی وجود دارد.
وی در رابطه با بدهی های مربوط به ساخت نیروگاه هسته ای بوشهر اظهار 

کرد که این بدهی ها به میزان قابل توجهی کاهش یافته است. 
به گزارش ایســنا، ایران و روسیه در ۲۵ اوت ۱۹۹۲ توافقنامه ای برای 
ادامه ساخت نیروگاه بوشهر امضا کردند. ساخت این نیروگاه پس از انقلاب 

اسلامی چند سال متوقف شده بود.

هدیه به خوانندگان پای درس علی)ع(

آثار فقر
امام علی)ع( به پسرش محمد حنفیه: »ای فرزند! من از 

فقر و تهیدســتی بر تو بیمناکم، از فقر به خدا پناه ببر که 

همانا فقر، دین انســان را ناقص و عقل را سرگردان و عامل 

دشمنی است«.
نهج البلاغه- حکمت319

اخبار ادبی و هنری
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حضرت امام خمینی)ره(: آمریکا و اســرائیل با اســاس 
اســلام دشمنند چرا که اسلام و سنت را خار راه خود و 

مانع چپاولگری شان می دانند.

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار 
وزیر، معاونان و مدیــران وزارت اطلاعات که 
در تاریخ ۱ اسفند ۱۴۰۳ برگزار شده بود، روز 
شنبه در محل همایش یادواره »شهدای جامعه 
اطلاعاتی و چهلمین ســالروز تأسیس وزارت 

اطلاعات« منتشر شد.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در این دیدار، 
حفظ روحیه و رویکــرد انقلابی در وزارت اطلاعات 
در طــول ســال های متمــادی را از ویژگی هــا و 
امتیازات ممتاز این وزارتخانه برشــمردند و گفتند: 
وزارت اطلاعات مجموعــه ای واقعاً انقلابی و پایبند 
به انقلاب اســت و همچنان کــه عناصر قدیمی این 
وزارت، انقلابی ماندنــد، نیروهای جدید آن نیز در 
 مسیر انقلاب حرکت می کنند که این نعمتی بزرگ 

است.
ایشان، تنها راه حل و دریچه نورافشان کشور در 
برابر مشکلات را پایبندی به مبانی انقلاب خواندند 
و افزودنــد: رفع مشــکلات در هر یک از بخش های 
اقتصادی، سیاســی، فرهنگی و اجتماعی کشور در 
گرو توکل به پــروردگار، پایبندی به اصول انقلاب 
و پیگیــری مجدّانه برای تحقــق طرح ها و قوانین 
 خوب موجود در کشــور و جبــران عقب ماندگی ها 

است.

نتیجه مطلوب هم هنگامی حاصل می شود 
که پیگیری مستمر وجود داشته باشد

حضرت آیت الله العظمــی خامنه ای، برنامه ریزی 
برای انجام امور کشــور و حل مشکلات را بخشی از 
اقدامات لازم و ضروری برشمردند و گفتند: آنچه مهم 
است، دستیابی به خروجی عینی و مطلوب است زیرا 
اگر نتیجه جلسات و برنامه ریزی ها و زمان بندی ها، 

محصول ملموس و مطلوب نباشــد، فایده ای ندارد 
و نتیجــه مطلوب هم هنگامی حاصل می شــود که 

پیگیری مستمر وجود داشته باشد.
رهبــر انقلاب یکی از وظایف دســتگاه اطلاعاتی را 
همکاری با دولت خواندند و گفتند: وزارت اطلاعات با همه 
دولت ها باید همکاری کامل داشته باشد تا دولت مستقر 
بتواند وظیفه سنگین اداره کشور را به خوبی انجام دهد.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای خاطرنشــان 
کردند: همکاری وزارت اطلاعات با دولت به معنای 
انجام کار خوب اطلاعاتی اســت. ایشان همچنین با 
تأکید بر همکاری و هماهنگی دستگاه های اطلاعاتی 
با یکدیگر در همه سطوح، توجه ویژه مجموعه های 
اطلاعاتی به تزکیه اخلاقی و مســائل معنوی را نیز 

مهم و ضروری دانستند.
اراده پروردگار برای پیشرفت اسلام 

در بستر جمهوری اسلامی
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، تجلی طراوت 
و نشاط انقلابی در راهپیمایی ۲۲ بهمن و به صحنه 
آمدن جوانــان و نوجوانان برای دفــاع از انقلاب با 
وجود حجم انبوه خصومت ها علیه نظام اســلامی را 
نشــانه اراده پروردگار برای پیشرفت اسلام در بستر 
جمهوری اسلامی خواندند و افزودند: نمونه دیگری از 
بروز اراده الهی، تجمعات ضد صهیونیستی در اروپا و 
حتی آمریکا و افزایش چشمگیر حمایت افکار عمومی 

جهان از مردم فلسطین است.
در ابتدای این دیدار، حجت الاسلام والمسلمین 
خطیــب وزیــر اطلاعــات، گزارشــی از عملکرد و 
برنامه های این وزارتخانه در خنثی سازی تهدیدهای 
امنیتی و ضربات به سرویس های جاسوسی متخاصم 

بیان کرد.

رهبر انقلاب در دیدار وزیر، معاونان و مدیران وزارت اطلاعات:

تنها راه  رفع مشکلات
 پایبندی به اصول انقلاب و پیگیری مجدانه برنامه هاست

نشست خبری رهبران اقلیت های دینی برای بزرگداشت 
شخصیت شهید نصرالله در کلیسای حضرت یوسف برگزار شد.

نشست رهبران اقلیت های دینی کشور برای بزرگداشت شخصیت 
والای ســید حســن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان، شنبه چهارم 
اســفندماه در کلیســای حضرت یوســف )ص( برگزار شد. در این 
مراسم، نمایندگان اقلیت های مختلف کشور از جمله ارامنه، آشوریان 

و زرتشتیان حضور داشتند.
همایون ســامه یح نجف آبادی نماینده کلیمیان، آرا شاوردیان 
نماینده ارامنه شمال، شــارلی انویه نماینده آشوری ها و کلدانی ها، 
عالیجناب اسقف مار برســی بنیامین کلیسای شرق آشوری ایران، 
عالیجناب اســقف اعظــم د. عماد خوشــابه جرجیس خلیفه گری 
آشوری کلدانی کاتولیک تهران، خور اسقف وانیا سرکز خلیفه گری 
آشــوری گلدانی کاتولیک تهران، گقارد منصوریان نماینده محترم 
ارامنه جنوب، عالیجناب اســقف سرکیس داویدیان کلیسای ارامنه 
کاتولیک، نماینده اسقف اعظم سیبویه سرکیسیان، انجمن موبدان 
محترم زرتشتیان و خانم بهشید برخوردار نماینده زرتشتیان در این 

نشست حاضر شدند.
اسقف اعظم د. عماد خوشابه جرجیس خلیفه گری آشوری کلدانی 
کاتولیک تهران در ابتدای این نشست گفت: در این مکان جمع شدیم 
تا مقام شهید نصرالله را بزرگ بداریم. ما باید مطیع ایمان باشیم. ما 
باید به هم محبت داشته باشیم و برای کسانی که به خاطر وطنشان 
شهید می شوند احترام قائل شویم. کلیسا به ما می آموزد باید کسانی 

که خود را وقف ملت می کنند قدر بدانیم و به آن ها ارج بنهیم.
وی افزود: در این جا باید صدای ســید حسن نصرالله را رسانه ای 
کنیم باید متحد باشــیم. کشور فلســطین و لبنان باید از این رنج 
رهایی پیدا کنند. کلیســا وظیفه دارد که پای صدای مردم باشیم و 
صدای کسانی که در فلسطین شنیده نمی شود را به جهان برسانیم.

این اسقف گفت: اعلام می کنیم برای وطنمان دعا می کنیم که 
در صلح و ســلامت باشد. برای سید حسن نصرالله که جان خود را 

فدای مردمش کرد دعا می کنیم.
نصرالله رسالات زیادی از جانب خداوند بر عهده داشت

اسقف ســرکیس داویدیان کلیســای ارامنه کاتولیک در ادامه 
نشســت گفت: خداوند سید حســن نصرالله را رحمت کند. ایشان 
یک فرد معمولی نبود او رســالت زیادی را برعهده گرفته بود. شیخ 
حسن نصرالله به واسطه رابطه حسنه ای که داشت مسئولیت بزرگی 
را از سوی خداوند برعهده داشت. او با علم و با احساسات بود. مدت 
زیادی ما فعالیت او را دنبال کردیم. تفکر نصرالله این بود که چگونه 
باید قدس و فلسطین را آزاد کرد. برای این هدف سعی زیادی کرد. 

او سربازانی را در این راه تربیت نمود.
وی ادامه داد: برای همه دنیا اورشلیم بسیار مهم بود. به همین 
علت از زمان صلیبیان این مکان در جنگ های بســیاری قرار گرفته 

است. ارامنه لبنان بسیار به نصرالله بسیار نزدیک بودند.
اسقف سرکیس داویدیان تأکید کرد: در برابر شجاعت او کرنش 
می کنیم و برای شادی روح سید حسن نصرالله دعا می کنیم. به علت 
آنکه فردا مراســم تشییع این بزرگ مرد است من مراسم مغفرت را 

برای سید حسن به جا می آورم. 
اســقف در دعای خود از خداوند خواست این شهید گرانقدر را 
در ســمت راست خود قرار دهد و در زمان ظهور ایشان را در گروه 

یارانش قرار دهد.
سازمان  ملل و شورای امنیت کجا بودند که این مردم 

در خاک خود شهید شدند؟
اسقف مار برسی بنیامین از کلیسای شرق آشوری ایران در ادامه 

نشست گفت: ما مسیحیان برای برقراری صلح دعوت شده ایم. این 
امر از آموزه های مســیح است، اما متأسفانه در دنیای از اول کتاب 
پیدایش می بینیم که بوی قتل و انسان کشی ملال آور می آید. آن جا 
که برادر، برادر خود را می کشــد از آن زمان می بینیم که کشتن در 
بین انسان ها رواج پیدا کرد و این خصلت شیطانی در بین انسان ها 

رایج شد.
وی افزود: در این ماه ها شاهد کشتار قتل عام در سرزمینی هستیم 
که جایگاه پیامبران است. سرزمینی که در آن صلح و سلامتی بشارت 
داده شــده است. شهادت معلمی نستوه رقم خورد. مردمی که برای 
آزادی شهید شدند. انســان های بی گناه در جایی که وطنشان بود 
شهید شدند. سازمان  ملل و شورای امنیت کجا بودند که این مردم 

در خاک خود شهید شدند؟
اســقف مار برســی بنیامین از کلیســای شرق آشــوری ایران 
خاطرنشان کرد: می توانند شخصیتی را بکشند، اما نمی توانند اعتقاد 
و ایمان مردم را از بین ببرند. اعتقاد از بین بردند نیســت. سرزمین 
آنجا متعلق به همه مردم فلسطین و لبنان است. ما مسیحیان راضی 

به شهادت مردم فلسطین و لبنان نیستیم .
سید حسن نصرالله نماد مقاومت است

نماینده اسقف اعظم سیبویه سرکیسیان، در ادامه نشست، گفت: 
سید حسن نصرالله نماد مقاومت است. در سال های اخیر لبنان شاهد 
شخصیت های برجسته ای در عرصه های سیاسی و نظامی بوده است 
در میان آنان سید حسن نصرالله جایگاهی ویژه دارد. او با شجاعت و 
روحیه سرشار از وطن پرستی نقش خود را در تحولات لبنان و منطقه 
به گونه ایفا کرد که بسیاری از پیشینیان خود فراتر و برجسته تر شد. 
ما از کودکی شاهد ظهور چنین رهبرانی در میان یک ملت قهرمان 
مقاومت از وجود شــخصیت های قابل احترام و قهرمانان تاثیرگذار 

بسیار قوی بوده است.
وی افزود: سید حسن نصرالله نه تنها در صحنه سیاسی و نظامی 
لبنان بلکه در فضای پرتنش منطقه ای نقشی مؤثر و کلیدی ایفا کرد 
و این نقش بســیار برجسته او در روزهای سخت و دشوار تنش های 
داخلی را با تدبیر و شکیبایی در ایجاد همگرایی میان نیروهای مختلف 

سیاسی وحدت حرکت داد.
نماینده انجمن موبدان گفت: ســازمان ملل برای ایجاد صلح در 

میان انسان های مترقی به وجود آمد، اما همان طور که امام خمینی 
گفتند ســازمان ملل بازیچه ای اســت در اختیار قدرت های حقوق 
بشــری. آخرین عملکرد ســازمان ملل را اخیراً دیدیم که صاحبان 
قدرت با یک امضا تمام تلاش های دادگاه لاهه برای محاکمه نتانیاهو 

را هیچ پنداشتند.
وی اظهار کرد: لبنان سرزمین مقدسی برای ادیان است. زمانی که 
منافع وارد بازی شود و هر کسی بخواهد منفعت خود را توسعه دهد 
باعث تنش می شود. می خواهم از سخن سردار سلیمانی جمله ای را 
عنوان کنم انسان تا شهید نباشد شهید نمی شود. سیدحسن نصرالله 

از همین سنخ بود.
حزب الله لبنان رهبری کم نظیر را از دست داد

شارلی انویه نماینده آشوری ها و کلدانی ها در ادامه این نشست 
گفت: شهید سید حسن نصرالله عقل معنوی جهانی، راهبردی نظامی 
خلاقیت و اعتبار و استعداد داشت. ایشان فرمانده بزرگ و الهام بخش 
بودند. اگر بخواهیم به صورت مختصر به ویژگی های ممتاز دبیرکل 
مجاهد شهید شهید حزب الله لبنانی اشاره کنیم در رأس آن می بایست 
از اخلاق ممتاز فردی و معاشــرت نیکوی او نام ببریم. ایشان دارای 

عقل راهبردی بود. حزب الله لبنان رهبری کم نظیر را از دست داد.
هیچ کشوری در خاورمیانه از طمع صهیونیست ها در امان نیست

بهشــید برخوردار نماینده زرتشــتیان گفت: این که ما مشاهده 
می کنیم تروریست های صهیونیستی با حمایت آمریکا زنان و کودکان 
مظلوم فلسطین و لبنان را می کشد ضرورت دارد همه ادیان جهان 
برای بازگشت  صلح و آرامش بپاخیزند و از حقوق مظلومان دفاع کنند. 
باید از وقوع خطر پیشگیری کرد. همه دولت ها باید آگاه باشند که هیچ 
کشوری در خاورمیانه از طمع صهیونیست ها در امان نیست. دولت 
آمریکا قابل اعتماد نیست. باید بدانیم که شهادت فلسفه بزرگی در 
خود دارد. در تار و پود انسان الهی مقاومت عجین شده است. همه 
باید بدانند همه ادیان توحیدی و جمهوری اسلامی از مقاومت دفاع 

می کند و تسلیم زورگویی نمی شود.
یهودیان دنیا رژیم صهیونیستی را 

به عنوان یک رژیم یهودی قبول ندارند
همایون سامه یح نجف آبادی نماینده کلیمیان در ادامه این نشست 
گفت: ثمره درگیری ها در منطقه خاورمیانه سابقه طولانی دارد. رژیم 
صهیونیســتی به خاطر نفع استعمارگران تشکیل شد. همه کشتار 
صبرا و شتیلا را به خاطر دارند. این رژیم به اهدافش نرسیده و مردم 
فلسطین ایستادگی کردند و مقاومت خواهند کرد. رژیم صهیونیستی 

بر پایه ایدئولوژی نیست. 
وی تصریــح کرد: اکثریت یهودیان دنیا رژیم صهیونیســتی را 
برخــلاف دین یهودیت می دانند. ما این رژیم را به عنوان یک رژیم 
یهودی قبول نداریم. امیدوارم رژیم صهیونیســتی سرنگون شود و 

مردم فلسطین به خانه خود برگردند.
هیمنه آمریکا و عروسک خیمه شب بازی اش رژیم صهیونیستی 

نابود شده است
آرا شاوردیان نماینده ارامنه شمال ضمن محکومیت شهادت سید 
حسن نصرالله به دست رژیم صهیونسیتی، گفت: گردهم آمدیم تا به 
قهرمانانی که از ارزش های دینی حمایت کردند ادای احترام کنیم. 

با ادامه راه آن ها می توانیم به مقام شامخ آن ها احترام کنیم. 
وی افزود: کشــور ما بر اساس آرمان های انقلاب در تمام شرایط 
سخت پشتیبان راه حق و مظلومان است، اما دشمنان محور مقاومت 
بدانند اقتدار ما از همین داغ ها سرچشمه گرفته است. هیمنه آمریکا 
و عروســک خیمه شب بازی اش رژیم صهیونیستی نابود شده است. 
کشتار نشان قدرت نیست. ناتوانی رژیم صهیونیستی هویدا شده است.

تجلیل رهبران اقلیت های دینی ایران از شهید نصرالله

رهبر معظــم انقلاب در دیــداری که به 
مناسبت هفته سربازان گمنام امام زمان)عج( با 
مسئولان دستگاه های اطلاعاتی کشور داشتند، 
بر همکاری و هماهنگی بیشــتر دستگاه های 

اطلاعاتی تأکید کردند.
رهبر معظم انقلاب در دیداری که به مناســبت 
هفته ســربازان گمنام امام زمان)عج( با مســئولان 
دســتگاه های اطلاعاتی کشور داشتند، با تمجید از 
روحیه انقلابی سربازان گمنام امام زمان)عج( تصریح 
کردند: »حفظ روحیــه و رویکرد انقلابی در وزارت 
اطلاعات در طول ســال های متمادی، از ویژگی ها و 

امتیازات ممتاز این وزارتخانه است.«
رهبر انقلاب همچنین دستگاه های اطلاعاتی را 
مجموعه ای واقعاً انقلابی و پایبند به انقلاب توصیف 
کرده و فرمودند که دســتگاه های اطلاعاتی، همواره 
انقــلاب را پذیرفته و پایبند بــه اصول آن بوده اند و 

خواهند بود.
در همین زمینه، یک کارشــناس حوزه امنیتی 
درباره بیانات رهبر معظم انقلاب گفت: دستگاه های 
اطلاعاتی ایران هیچ گاه وارد دسته بندی های سیاسی 
نشــده اند و نخواهند شد. انقلابی بودن دستگاه های 

اطلاعاتی ایران یکی از مهم ترین دلایل موفقیت این 
دستگاه ها در برابر سرویس های پیچیده، حرفه ای و 

ثروتمند دنیا است.
اینکــه رهبر انقلاب از ســربازان گمنــام امام 
زمان)عج( و دســتگاه های اطلاعاتی می خواهند که 
انقلابی باقی بمانند و هماهنگی های بیشتر با یکدیگر 
داشته  باشند، یک »راهبرد امنیتی« برای دستیابی به 
موفقیت های بیشتر و غلبه بر توطئه های ضدامنیتی 

سرویس های جاسوسی دشمن است.
وجود چند دستگاه اطلاعاتی در کشور، اختصاص 
به ایران ندارد و بسیاری از کشورهای دیگر از جمله 
آمریکا نیز دارای چندین دستگاه اطلاعاتی هستند؛ 
اما آنچه عامل موفقیت سرویس های اطلاعاتی ایران 
اســت، هماهنگی و انسجام در مسیر اهداف انقلاب 
اسلامی است که رهبر انقلاب نیز در دیدار اخیر خود، 
نسبت به این موضوع تأکید ویژه ای داشتند و فرمودند: 
»دستگاه های اطلاعاتی در همه سطوح باید با یکدیگر 

همکاری و هماهنگی داشته باشند.«
کارشــناس امنیتی درباره توصیه رهبر انقلاب 
به همکاری و هماهنگی دســتگاه های اطلاعاتی نیز 
گفت: دستگاه های اطلاعاتی ایران هیچ گاه یکدیگر را 

رقیب نمی دانند و در پروژه های بزرگ با تقسیم کار و 
هم افزایی، کار خود را به پیش می برند. این همکاری 
و هماهنگی موجب موفقیت های بزرگ اطلاعاتی و 

امنیتی شده است.
به گفته وی، دیدارهای منظم رؤسای دستگاه های 
اطلاعاتــی ایران با یکدیگر و تقســیم کار میان آنها 
به گونه ای اســت که می توان گفــت ایران، با وجود 
دســتگاه های اطلاعاتی متعــدد، صاحب یک نظام 
اطلاعاتی بزرگ و موفق اســت که حتی در اقدامات 
بزرگ و مهم، به صورت مشترک وارد میدان می شود. 
نمونه ای از این همکاری ها، بیانیه مشــترک وزارت 
اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه درباره »مداخلات 
رژیم آمریکا در اغتشاشات اخیر کشور« است که به 

صورت راهبردی و دقیق منتشر شد.
در همین زمینه، محمد کوثری، عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
به تسنیم گفت: افسران امنیتی ایران در دستگاه های 
اطلاعاتی مختلف یک هدف دارند و آن هدفی است 
که رهبــر معظم انقلاب اســلامی تعریف کرده اند. 
سرویس های اطلاعاتی ایران انقلابی هستند و انقلابی 
عمل می کنند و انقلابی بــودن، عامل هماهنگی و 

همکاری منظم آنها با یکدیگر است.
وی گفت: به نظر می رسد هم افزایی دستگاه های 
اطلاعاتی از جمله هماهنگی های بین وزارت اطلاعات 
و اطلاعات سپاه، دستگاه اطلاعاتی ایران را به عنوان 
دســتگاه اطلاعاتی مقتدر در مقابل ســرویس های 

اطلاعاتی بیگانگان موفق کرده است.
به گزارش تسنیم، بر همین اساس می  توان گفت 
که همکاری و هماهنگی بیشتر دستگاه های اطلاعاتی 
رمز موفقیت و مقابله با توطئه های امنیتی دشمنان 
انقلاب اسلامی است که رهبر معظم انقلاب نسبت 
بــه آن تأکید ویژه دارنــد و این هماهنگی به تعبیر 
رهبر انقلاب بــا انقلابی بودن و انقلابی ماندن قابل 

تحقق است.
رهبر معظم انقلاب درباره ضرورت هماهنگی های 
دستگاه های اطلاعاتی نیز فرمودند که این هماهنگی  
می تواند به رفع مشکلات کمک کند. ایشان فرمودند: 
رفع مشــکلات در هر یــک از بخش های اقتصادی، 
سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کشور در گرو توکل به 
پروردگار، پایبندی به اصول انقلاب و پیگیری مجدّانه 
برای تحقق طرح ها و قوانین خوب موجود در کشور 

و جبران عقب ماندگی ها است.

علت تأكید رهبر انقلاب بر هماهنگی دستگاه های اطلاعاتی چیست؟


